EXTRATO DO TERMO DE APOSTILAMENTO N° 141/2025

A Organização das Voluntárias de Goiás-OVG torna público o Primeiro Termo de Apostilamento ao
Contrato de Prestação de Serviços no 054/2025 com a empresa RADAR WISP LTDA (Processo SEI nº
202500058002391).

OBJETO: modificação unilateral do Contrato de Prestação de Serviços nº 054/2025 (doc. SEI 78489160),
por parte da Administração, para o fim de alterar os dados bancários da empresa RADAR WISP LTDA ME,
conforme Despacho no 216/2025 – OVG/GTI (doc. SEI 82844678) e E-mail da empresa (doc. SE
82847968).

SIGNATÁRIOS:
Adryanna Leonor Melo de Oliveira Caiado - Diretora Geral - OVG
Jarmund Nasser Júnior – Diretor Administrativo/Financeiro-OVG